Калужская область
Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2023 г.                                                                                           № 57

О признании утратившим силу решения Сельской Думы
сельского поселения «Село Заречный» от 21.04.2022 №11
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения
 «Село Заречный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный»,  Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:

           1. Признать утратившим силу решение Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 21.04.2022 №11 ««Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельского поселения  «Село Заречный»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                                Е.А.Пряхина